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Fot. na okładce:

„Wiadomości Zootechniczne” (dawniej: „Biuletyn Informa-
cyjny IZ”) wychodzą nieprzerwanie od 1963 r. i są przeznaczone
przede wszystkim dla polskiego środowiska zootechnicznego.
Kładziemy nacisk na popularyzację osiągnięć nauki wśród praktyków
i prezentowanie potrzeb praktyków w środowisku naukowym.
Naszym celem jest promowanie doskonalenia produkcji zwierzęcej
poprzez wykorzystanie osiągnięć nauki, a także prezentacja wyników
realizacji programów naukowych współfinansowanych przez Unię
Europejską, przedstawianie innowacji oraz nowych idei w tej
dziedzinie.

Na polskiej wsi trwa proces transformacji na wielu płasz-
czyznach – społecznej, politycznej, ekonomicznej, a także kulturowej.
W procesie tym ważną rolę odgrywają zmiany o charakterze inno-
wacyjnym, w tym współpraca praktyki z nauką. Propagowanie
wyników badań naukowych skierowane jest do rolników repre-
zentujących postawy proinnowacyjne oraz chęć współpracy ze
środowiskami naukowymi.Dlawzmocnienia procesówzmian na wsi
i w rolnictwie niebagatelną rolę odgrywają doradcy rolni. Dlatego tak
istotna jest współpraca w zakresie transferu wiedzy i innowacji
z nauki do rolnictwa, a także identyfikacja oczekiwań rolników
pod adresemnauki.

Na łamach „Wiad. Zoot.” zamieszczamy recenzowane prace z za-
kresu: genetyki, chowu i hodowli zwierząt, ich żywienia i pa-
szoznawstwa, technologii i ekologii w rolnictwie. Prezentujemy
osiągnięcia biotechnologii i inżynierii genetycznej. Relacjonujemy
prace związane z ochroną ginących ras zwierząt gospodarskich.
Dopełnieniem treści czasopisma są m. in. relacje z wystaw zwierząt
hodowlanych, będących niepowtarzalną okazją do zaprezentowania
osiągnięć naukowych i produkcyjnych polskiej hodowli. Dają one
możliwość promowania polskich podmiotów: związków hodowców,
stacji unasieniania, producentów pasz, żywności, sprzętu, opro-
gramowania, a także producentów polskich produktów regionalnych.
W naszym periodyku zarówno wystawcy, jak i zainteresowani
(hodowcy, zootechnicy, pracownicy uczelni i instytutów badawczych)
znajdą zawsze dokładne relacje, lokaty czempionów, galerię zdjęć.

Na postęp w nauce i hodowli zwierząt duży wpływ mają także
czasopisma, będące swoistym przekaźnikiem nowych idei. Mamy
również ambicję stać się forum wymiany informacji i dyskusji na
temat problemówprodukcji zwierzęcejwkraju i na świecie.
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